Registro dei fallimenti dichiarati

1/2012

Sentorea 1201212012012

ODELLO LUCIA CATE | ESPOSITO MARCOk ANlELLONomlnato il ‘1 2/01/201 2

2/2012 Sentenza 2/201212/01/2012 ODELLOLUCIACATE... ESPOSITO MARCO ANIELLONominato il 12/01/2012
3/2012 Sentenza 3/201212/01/2012 ODELLOLUCIACATE... ESPOSITO MARCO ANIELLONominato il 12/01/2012
4/2012 Sentenza 4/201212/01/2012 RUGGIEROALDO CECI ALESSANDRANominato il 12/01/2012

5/2012 Sentenza 5/201212/01/2012 RUGGIEROALDO CECI ALESSANDRANominato il 12/01/2012

6/2012 Sentenza 6/201216/01/2012 DISALVOGIUSEPPE DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 16/01/2012
6 -1/2012  Sentenza 6/201216/01/2012 DISALVOGIUSEPPE DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 16/01/2012
7/2012 Sentenza 7/201216/01/2012 DISALVOGIUSEPPE DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 16/01/2012
8/2012 Sentenza 8/201219/01/2012 GENTILIUMBERTO GRANZOTTO ANDREANominato il 19/01/2012
9/2012 Sentenza 9/201219/01/2012 DEPALOFABIO SFERRA CARINI DANIELENominato il 19/01/2012
10/2012 Sentenza 12/201219/01/2012 DEPALOFABIO TURATTI LINONominato il 19/01/2012

11/2012 Sentenza 13/201219/01/2012 DEPALOFABIO SFERRA CARINI DANIELENominato il 19/01/2012
12/2012 Sentenza 14/201219/01/2012 MICCIOFABIO MATRUNDOLA PAOLANominato il 19/01/2012
13/2012 Sentenza 15/201219/01/2012 MICCIOFABIO CASALE LIVIANominato il 19/01/2012

14/2012 Sentenza 16/201219/01/2012 MICCIOFABIO FEMIA GIUSEPPENominato il 19/01/2012

15/2012 Sentenza 17/201219/01/2012 MICCIOFABIO DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 19/01/2012
16/2012 Sentenza 18/201219/01/2012 MICCIOFABIO DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 19/01/2012
17/2012 Sentenza 19/201219/01/2012 DISALVOGIUSEPPE QUOJANI FABIONominato il 19/01/2012

18/2012 Sentenza 20/201219/01/2012 DISALVOGIUSEPPE QUOJANI FABIONominato il 19/01/2012

19/2012 Sentenza 21/201220/01/2012 MICCIOFABIO MATRUNDOLA PAOLANominato il 20/01/2012
20/2012 Sentenza 22/201220/01/2012 MICCIOFABIO MATRUNDOLA PAOLANominato il 20/01/2012

01 febbraio 2012 13:49 - Pagina 1




Registro dei fallimenti dichiarati

22/2012
23/2012
24/2012
25/2012
26/2012
27/2012

30/2012

31/2012
32/2012

33/2012
34/2012
35/2012
36/2012

38/2012
39/2012

012012

28/2012
20/2012
30 -1/2012

32 -1/2012

37/2012

¢, |Sentenzafall. . .
23/201220/01/201 2

Sentenza
Sentenza
Sentenza
Sentenza

Sentenza

Sentenza
Sentenza
Sentenza
Sentenza

Sentenza
Sentenza

Sentenza
Sentenza
Sentenza
Sentenza

Sentenza

Sentenza

Sentenza

Sentenza
Sentenza
Sentenza

24/201220/01/2012
25/201223/01/2012
26/201223/01/2012
27/201224/01/2012
28/201226/01/2012
29/201226/01/2012
30/201226/01/2012
31/201226/01/2012
32/201226/01/2012
32/201226/01/2012

33/201226/01/2012

34/201226/01/2012
34/201226/01/2012
35/201226/01/2012
36/201226/01/2012
37/201226/01/2012
38/201226/01/2012
39/201226/01/2012
40/201226/01/2012
41/201226/01/2012

s Sldlice_delegato
MICCIOFABIO
MICCIOFABIO
DEROSAMARIALUISA SANTINI CLAUDIONominato il 23/01/2012
DEROSAMARIALUISA SANTINI CLAUDIONominato il 23/01/2012

DISALVO GIUSEPPE

DE RENZIS LUISA

GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO

GENTILIUMBERTO.

GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO
GENTILIUMBERTO
'GENTILIUMBERTO

ODELLOLUCIACATE...

RUGGIEROALDO
RUGGIEROALDO
RUGGIEROALDO

~ CASALE LIVIANominato i 20/01/2012 o

FEMIA GIUSEPPENominato il 20/01/2012

ROCCHI FRANCESCONominato il 24/01/2012
SANTINI CLAUDIONominato il 26/01/2012
FRANCARIO LUCIONominato il 26/01/2012
BATTISTA MAURIZIONominato il 26/01/2012
CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
SOTIRA TERESANominato il 26/01/2012

SOTIRA TERESANominato il 26/01/2012

SOTIRA TERESANominato il 26/01/2012

BOTTAI LUIGI AMERIGONominato il 26/01/2012
BOTTAI LUIGI AMERIGONominato il 26/01/2012
MATRUNDOLA PAOLANominato il 26/01/2012
PERNA KATIUSCIANominato il 26/01/2012
MARZIALE FEDERICANominato il 26/01/2012
CARUSO RENATONominato il 26/01/2012

01 febbraio 2012 13:49 - Pagina 2




Registro dei fallimenti dichiarati

40/2012

oc..|Sentenza fall. ..

Sontonza 42/201226/0172012 — RUGGIEROALDO

PARRONI LORENZONominato LeI0I01

41/2012 Sentenza 43/201226/01/2012 RUGGIEROALDO FEDELI SERGIONominato il 26/01/2012

42/2012 Sentenza 44/201226/01/2012 RUGGIEROALDO RAVAZZIN CARLONominato il 26/01/2012

43/2012 Sentenza 45/201231/01/2012 DISALVOGIUSEPPE STUDIO LEGALE CICALA - RICCIONINominato il 31/01/...
44/2012 Sentenza 46/201231/01/2012 DISALVOGIUSEPPE MARENGO FEDERICONominato il 31/01/2012

45/2012 Sentenza 47/201231/01/2012 DISALVOGIUSEPPE STUDIO LEGALE CICALA - RICCIONINominato il 31/01/...
46/2012 Sentenza 48/201231/01/2012 DISALVOGIUSEPPE PENNECHINI MONTINO MARZIONominato il 31/01/2012

01 febbraio 2012 13:49 - Pagina 3




Incarichi dal 01 gennaio 2012 al 31 genhaio 2012 Tipo Incarichi: Commissari

Ty R ) 1 e R o B g i e ey N.omsl I R T A e AT NI o 0 Nomlna o Vg e
34/2011 NUOVO CONCORD Commlssarlo GIOVAGNOLISIRO giurato/accettato 12 gennaio 2012

37/2011 NUOVO CONCORD... Commissario MATRUNDOLAPAOLA giurato/accettato 19 gennaio 2012

01 febbraio 2012 13:40 - Pagina 1



Incarichi dal 01 gennaio 2012 al 31 gennaio 2012 Tipo Incarichi: Liquidatore

.. |Stato . . . |Nomina

i oabe e e i

24 gennaio 2012

G T,i&~‘~a-331w ] Pt andd
Liquidatore

e s MR

12/2011

giurato/accettato

01 febbraio 2012 13:41 - Pagina 1



