Registro dei fallimenti dichiarati

Num. Proc.	Sentenza fa	all.	Giudice delegato	Curatore
1/2012	Sentenza 1	1/201212/01/2012	ODELLO LUCIA CATE	ESPOSITO MARCO ANIELLONominato il 12/01/2012
2/2012	Sentenza 2	2/201212/01/2012	ODELLO LUCIA CATE	ESPOSITO MARCO ANIELLONominato il 12/01/2012
3/2012	Sentenza 3	3/201212/01/2012	ODELLO LUCIA CATE	ESPOSITO MARCO ANIELLONominato il 12/01/2012
4/2012	Sentenza 4	1/201212/01/2012	RUGGIERO ALDO	CECI ALESSANDRANominato il 12/01/2012
5/2012	Sentenza 5	5/201212/01/2012	RUGGIERO ALDO	CECI ALESSANDRANominato il 12/01/2012
6/2012	Sentenza 6	6/201216/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 16/01/2012
6 -1/2012	Sentenza 6	6/201216/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 16/01/2012
7/2012	Sentenza 7	//201216/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 16/01/2012
8/2012	Sentenza 8	3/201219/01/2012	GENTILIUMBERTO	GRANZOTTO ANDREANominato il 19/01/2012
9/2012	Sentenza 9)/201219/01/2012	DE PALO FABIO	SFERRA CARINI DANIELENominato il 19/01/2012
10/2012	Sentenza 1	2/201219/01/2012	DE PALO FABIO	TURATTI LINONominato il 19/01/2012
11/2012	Sentenza 1	3/201219/01/2012	DE PALO FABIO	SFERRA CARINI DANIELENominato il 19/01/2012
12/2012	Sentenza 1	4/201219/01/2012	MICCIOFABIO	MATRUNDOLA PAOLANominato il 19/01/2012
13/2012	Sentenza 1	5/201219/01/2012	MICCIOFABIO	CASALE LIVIANominato il 19/01/2012
14/2012	Sentenza 1	6/201219/01/2012	MICCIOFABIO	FEMIA GIUSEPPENominato il 19/01/2012
15/2012	Sentenza 1	7/201219/01/2012	MICCIOFABIO	DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 19/01/2012
16/2012	Sentenza 1	8/201219/01/2012	MICCIOFABIO	DELL'AQUILA GIUSEPPINANominato il 19/01/2012
17/2012	Sentenza 1	9/201219/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	QUOJANI FABIONominato il 19/01/2012
18/2012	Sentenza 2	0/201219/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	QUOJANI FABIONominato il 19/01/2012
19/2012	Sentenza 2	21/201220/01/2012	MICCIOFABIO	MATRUNDOLA PAOLANominato il 20/01/2012
20/2012	Sentenza 2	2/201220/01/2012	MICCIOFABIO	MATRUNDOLA PAOLANominato il 20/01/2012

Registro dei fallimenti dichiarati

Num. Proc.	Sentenza fall.	Giudice delegato	Curatore
21/2012	Sentenza 23/201220/01/2012	MICCIOFABIO	CASALE LIVIANominato il 20/01/2012
22/2012	Sentenza 24/201220/01/2012	MICCIOFABIO	FEMIA GIUSEPPENominato il 20/01/2012
23/2012	Sentenza 25/201223/01/2012	DEROSAMARIALUISA	SANTINI CLAUDIONominato il 23/01/2012
24/2012	Sentenza 26/201223/01/2012	DEROSAMARIALUISA	SANTINI CLAUDIONominato il 23/01/2012
25/2012	Sentenza 27/201224/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	ROCCHI FRANCESCONominato il 24/01/2012
26/2012	Sentenza 28/201226/01/2012	DE RENZIS LUISA	SANTINI CLAUDIONominato il 26/01/2012
27/2012	Sentenza 29/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	FRANCARIO LUCIONominato il 26/01/2012
28/2012	Sentenza 30/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	BATTISTA MAURIZIONominato il 26/01/2012
29/2012	Sentenza 31/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
30/2012	Sentenza 32/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
30 -1/2012	Sentenza 32/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
31/2012	Sentenza 33/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	CABRAS GIOVANNI ANGELONominato il 26/01/2012
32/2012	Sentenza 34/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	SOTIRA TERESANominato il 26/01/2012
32 -1/2012	Sentenza 34/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	SOTIRA TERESANominato il 26/01/2012
33/2012	Sentenza 35/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	SOTIRA TERESANominato il 26/01/2012
34/2012	Sentenza 36/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	BOTTAI LUIGI AMERIGONominato il 26/01/2012
35/2012	Sentenza 37/201226/01/2012	GENTILIUMBERTO	BOTTAI LUIGI AMERIGONominato il 26/01/2012
36/2012	Sentenza 38/201226/01/2012	ODELLO LUCIA CATE	MATRUNDOLA PAOLANominato il 26/01/2012
37/2012	Sentenza 39/201226/01/2012	RUGGIERO ALDO	PERNA KATIUSCIANominato il 26/01/2012
38/2012	Sentenza 40/201226/01/2012	RUGGIERO ALDO	MARZIALE FEDERICANominato il 26/01/2012
39/2012	Sentenza 41/201226/01/2012	RUGGIERO ALDO	CARUSO RENATONominato il 26/01/2012

01 febbraio 2012 13:49 - Pagina 2

Registro dei fallimenti dichiarati

Num. Proc.	Sentenza fall.	Giudice delegato	Curatore
40/2012	Sentenza 42/201226/01/2012	RUGGIERO ALDO	PARRONI LORENZONominato il 26/01/2012
41/2012	Sentenza 43/201226/01/2012	RUGGIERO ALDO	FEDELI SERGIONominato il 26/01/2012
42/2012	Sentenza 44/201226/01/2012	RUGGIERO ALDO	RAVAZZIN CARLONominato il 26/01/2012
43/2012	Sentenza 45/201231/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	STUDIO LEGALE CICALA - RICCIONINominato il 31/01/
44/2012	Sentenza 46/201231/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	MARENGO FEDERICONominato il 31/01/2012
45/2012	Sentenza 47/201231/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	STUDIO LEGALE CICALA - RICCIONINominato il 31/01/
46/2012	Sentenza 48/201231/01/2012	DI SALVO GIUSEPPE	PENNECHINI MONTINO MARZIONominato il 31/01/2012

Incarichi dal 01 gennaio 2012 al 31 gennaio 2012 Tipo Incarichi: Commissari

R.G.	Rito	Tipo	Nome	Stato	Nomina
34/2011	NUOVO CONCORD		GIOVAGNOLISIRO	giurato/accettato	12 gennaio 2012
37/2011	NUOVO CONCORD	Commissario	MATRUNDOLAPAOLA	giurato/accettato	19 gennaio 2012

Incarichi dal 01 gennaio 2012 al 31 gennaio 2012 Tipo Incarichi: Liquidatore

R.G.	Rito	Tipo	Nome	Stato	Nomina
12/2011	NUOVO CONCORD	Liquidatore	SPALMACHFABIO	giurato/accettato	24 gennaio 2012